
Stargard, dnia 04.03.2024 r. 

 

 

Sygnatura postępowania: ZP 5/2024 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Dostawa 
ładowarki kołowej dla Bio Star Sp. z o.o. – leasing operacyjny” opublikowanego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00220089, w dniu 29.02.2024 r., 01.03.2024 r. oraz 
04.03.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji 
warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela 
poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 

Pytania które wpłynęły w dniu 29.02.2024 r. 

 

Pytanie nr 1.  

Czy zamawiający dopuści i zmieni w zapisie SIWZ: długość maszyny do 7780 mm  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuścił parametr techniczny, długości całkowitej ładowarki kołowej do 8,744 m. 

 

Pytanie nr 2.  

Czy zamawiający dopuści i zmieni w zapisie SIWZ: silnik o mocy 128 kW? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuścił parametr techniczny silnika o mocy od 123 kW. 

 

Pytanie nr 3.  

Czy zamawiający dopuści i zmieni w zapisie SIWS: pompę tłokową o zmiennej wydajności? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy tłokowej o zmiennej wydajności. 

 

Pytanie nr 4.  

Czy zamawiający dopuści i zmieni w zapisie SIWZ: - oś tylna wahliwa do 24 stopni? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie parametru wahliwości osi jednocześnie do 24 

stopni,  utrzymując w mocy obowiązywania parametr wahliwości osi tylnej  do 250. 

 

Pytanie nr 5.  

Czy zamawiający dopuści i zmieni w zapisie SIWZ: wyprowadzenie spalin poniżej dachu kabiny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści parametr techniczny, wyprowadzenie spalin poniżej dachu kabiny. 

 

Pytanie nr 6.  

Czy zamawiający dopuści i zmieni w zapisie SIWZ: przekładnię hydrokinetyczną?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuścił parametr techniczny, zastosowania przekładni hydrokinetycznej układu 

napędowego w pełni automatycznej. 



Pytanie nr 7.  

Czy zamawiający dopuści i zmieni w zapisie SIWZ: opony Michelin XHA2 (klasa L3) o podwyższonej 

odporności na uszkodzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści parametr techniczny, opon wykonanych w klasie L3, bez wskazania ich 

producenta. 

 

Pytanie nr 8.  

Czy zamawiający dopuści i zmieni w zapisie SIWZ: maszynę bez zamykanego na klucz wlewu oleju 

Hydraulicznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści  parametr techniczny, bez zamykanego na klucz wlewu oleju hydraulicznego.  

 

Pytania które wpłynęły w dniu 01.03.2024 r. 

 

Pytanie nr 9.  

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania oraz zapisy SWZ- uprzejmie proszę o modyfikację zapisów 

dotyczących ubezpieczenia poprzez wykreślenie wymogu ubezpieczenia NNW. Takie ubezpieczenie 

nie obowiązuje dla maszyn. NNW to rodzaj dodatkowego ubezpieczenia osobowego. W tym 

wypadku ochroną objęte jest życie i zdrowie ubezpieczonego. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z dobrym standardem ubezpieczenia komunikacyjnego Zamawiający wskazuje, że 

ubezpieczenie ładowarki ma obejmować OC posiadacza pojazdu mechanicznego, jak również NNW 

kierowcy i pasażerów i nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. 

 

Pytania które wpłynęły w dniu 04.03.2024 r. 

 

 

Pytanie nr 10.  

Prosimy o dopuszczenie złożenia oferty z ubezpieczeniem OC płatnym jednorazowo za rok, nie 

wliczając go w raty leasingowe. Koszt polisy OC zostanie doliczony do kosztu całkowitego oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 11.  

Prosimy o dopuszczenie złożenia oferty z ubezpieczeniem majątkowym CMP wliczonym w raty 

leasingowe na cały okres leasingu, gdzie w każdym roku ubezpieczenie jest do wartości z faktury i 

nie ma deprecjacji wartości sprzętu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, przy czym ubezpieczenie będzie płatne w ratach miesięcznych, 

a wysokość składki będzie wyszczególniona w harmonogramie spłaty. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje KOREKTA Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 
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